СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПЯТЫЙ СОЗЫВ
                     РЕШЕНИЕ

         от 29 сентября 2025 года  № 2

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 22  Устава   муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области и   Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  от 03.11.2010 № 04, Совет  депутатов  решил:

1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  пятого созыва Реброва Евгения Николаевича.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                       А.А.Сакуров